16-02-2024 20:06:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esse atendimento existia no local porém foi retirado, os moradores tem que se deslocar até a UAI Planalto
para receberem atendimento, assim a nova Presidência da Associação de Moradores das Chácaras Douradinho
solicitam a volta do atendimento, saliento que será disponibilizado pela Associação local para tais atendimentos.

solicitação de estudo para que possibilite atendimento médico de um clinico geral e enfermeiro aos moradores
das Chácaras Douradinho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 19725/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total